

Municipalidad de Santa Cruz de Yojoa

Secretaria Municipal





CONSTANCIA

Señora.

Angélica Marina Maradiaga
Oficina de Acceso a la Información Publica
Municipalidad de Santa Cruz de Yojoa
Su Oficina

Responsable Señora Maradiaga

El Suscrito Secretario Municipal de está Municipalidad de Santa Cruz de Yojoa por medio de la presente hago constar que durante el mes de **Mayo** de 2021 no se CONSTITUYO CAJA CHICA.

Y para constancia se firma la presente en la ciudad de Santa Cruz de Yojoa, Cortes a los 04 días del mes de Junio del año 2021.

ABOG. ERASTO REYES
SECRETARIO MUNICIPAL